
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 11
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-005273 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005615 
Ze dne: 04. 10. 2023

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Usek informatiky/ Oddělení provozní ICT 
Adresa: Čerčanská 2023/12 Praha 4, 140 00 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Asseco Solutions, a.s.
Sídlo:Zelený pruh 1560/99,140 02 Praha 4 
IČO: 64949541
DIČ: CZ64949541

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

analýzu, návrh a realizaci funkčností pro nové označení záznamů Dopravních prostředků a 
souvisejících kontrol. Práce budou realizovány formou konzultačních služeb, konfigurace a 
realizace programových vývojů v informačním systému HELIOS.

Rozsah služeb: 2,75 člověkodne
Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha
Termín dodání:

• Analýza a návrh řešení: do dvou pracovních dnů od nabytí účinnosti této dílčí 
objednávky;

• Realizace: do dvou pracovních dnů od akceptace návrhu řešení.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vě. DPH: 64 900,00 Kě / 78 529,00 Kě 
Přílohy:

Příloha č. 1: Cenová kalkulace (str.2)
Příloha č.2: Hierarchie ciselniku Helios.xlsx (str.3)

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH DŮIĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.06 
15: 16:19 + 02 '00 '

1



Příloha č.1 Cenová kalkulace

Oblast Popis služeb Kapacita
(člh)

Cena
(bez DPH)

A nalýza a návrh A nalýza podkladů od  zadavatele a  návrh  realizace 3,00 ..............

R ealizace
N astavení nových atributů n a  třídu  D opravní prostředky 
Im p o r t o b s a h u  n o v ý c h  ú d a jů  a  k o n tro la  v ý s le d k u  
N a s ta v e n í d í lč íc h  k o n tro l

17,00
..............

K ontroly se 
zadavatelem

K ontro la im portovaných údajů  a korekce případných odchylek 2,00 ..............

CELKEM
22,00

64 900,-

2



Příloha č.2 : Hierarchie ciselniku Helios.xlsx

Název modelu Před změnou - Staré Typové označení Před změnou - Nové Před změnou - Staré Klasifikace majetku Po změně - Nové
Před změnou - Staré 1

1 Po změně - Nové Typové 1
1 Typové ozn. - Klasifikace Klasifikace Klasifikace Klasifikace Typ majetku- Doplňková

Číslo modelu Název modelu 11 Změna Číslo modelu Název modelu označení - Typové označení 11 Změna Reference Typové označení majetku-Číslo majetku Změna majetku-Číslo majetku Reference Typ majetku třída
00021101 Podvozek N1 | Zmrazení 00021101 Podvozek N1 000211 Nosič j Beze změn 000211 Nosič 00021 Automobil Beze změn j00021 Automobil 0002 Vozidla údržby Dopr. prostř.
00021102 Podvozek N2 i Přejmenování 00021102 NA nosič nástaveb N2 i i i i
00021103 Podvozek N3 1

1 Přejmenování 00021103 NA nosič nástaveb N3 1
1

1
1

1
1

i
1

00021104 Univerzální nosič 1 Přejmenování 00021104 Univerzální nosič nástaveb 1 1 1 i
00021105 Traktor 1 Beze změn 00021105 Traktor 1 1 1 1

00021201 Zametač 1 Beze změn 00021201 Zametač 000212 NA čistící 1 Beze změn | 000212 NA čistící 1 1
00021202 Svoz komunálního odpadu 1

1 Přejmenování 00021202 NA svoz komunálního odpadu 1 1
___________________________________ 1______________ 1__________________________________________________

1
1

i
1

00021301 NA valník 1 Přejmenování 00021301 NA valník pevný 000213 NA valník 1 Přejmenování 000213 NA valník pevný I i
11 Vytvoření NA valník pevný s HR 1 1 1 1 11 1i

00021401 NA skříňový 1 Zmrazení 00021401 NA skříňový 000214 NA skříňový 1 Beze změn 000214 NA skříňový 1 1
00021501 NA kontejnerový N2 1 Beze změn 00021501 NA kontejnerový N2 000215 NA kontejnerový 1 Beze změn 000215 NA kontejnerový 1 1
00021502 NA kontejnerový N3 1 Beze změn 00021502 NA kontejnerový N3 1 1

1
I i

11 Vytvoření NA kontejnerový s HR N3 1 1 1 1 11 1i
00021601 Odtahové vozidlo 1 Beze změn 00021601 Odtahové vozidlo 000216 NA speciální T Beze změn 000216 NA speciální 1 1
00021602 Cisterna i Přejmenování 00021602 Kropící vůz 1 1 i i
00021603 Pojízdná dílna 1

1 Beze změn 00021603 Pojízdná dílna i
1

1
1

I
1

i
1

00021604 Autojeřáb 11 Beze změn 00021604 Autojeřáb 1i 11 11 1i
00021605 Vysokozdvižná plošina NA 1 Přejmenování 00021605 NA Vysokozdvižná plošina pevná j | 1 j
00021606 Fekálový vůz i Zmrazení 00021606 Fekálový vůz i i i i
00021607 Výspravková souprava 1

1 Zmrazení 00021607 Výspravková souprava i
1

1
1

1
1

1
1

00021701 Nakladač čelní 1 Beze změn 00021701 Nakladač čelní 000217 Nakladač i Beze změn 000217 Nakladač 1 1
00021702 Nakladač s otočí 1 Beze změn 00021702 Nakladač s otočí 1 1 1 1

00021703 Manipulátor 1 Beze změn 00021703 Manipulátor 1 1 1 1
00021704 Rypadlonakladač 1

1 Beze změn 00021704 Rypadlonakladač ■
1

1
|

1
1

1
1

00021801 Dodávka 1 Beze změn 00021801 Dodávka 000218 Užitkové vozidlo i Beze změn 000218 Užitkové vozidlo I 1
00021802 Mikrobus 11 Beze změn 00021802 Mikrobus 1i 11 11 11
00021803 Pokladač kuželů 1 Beze změn 00021803 Pokladač kuželů 1 1 1 1
00021804 Malý valník dvojkabina 1 Beze změn 00021804 Malý valník dvojkabina I 1 1 1

1 Vytvoření Asistence ŘSD i Vytvoření Asistenční vozidlo I 1
11 Vytvoření Rychlá rota 1 1 1 1 11 11

00021901 NA sklápěcí Beze změn 00021901 NA sklápěcí 000219 NA sklápěcí Beze změn 000219 NA sklápěcí 1 1

i Vytvoření NA sypač pevný i Vytvoření NA sypač pevný i
00022101 Svahová sekačka 1 Přejmenování 00022101 Svahová sekačka s řidičem 000221 Svahová sekačka i

1 Přejmenování 000221 Svahová sekačka s řidičem 00022 Mechanismus Přejmenování 00022 Mechanismus
Vložení 00035101 Malotraktor 1i Vytvoření Malotraktor s řidičem

00022201 Vysokozdvižný vozík Beze změn 00022201 Vysokozdvižný vozík 000222 Vysokozdvižný vozík j Beze změn 000222 Vysokozdvižný vozík 1 1
00031101 Vysokozdvižná plošina 1 Přejmenování 00031101 Přívěs vysokozdvižná plošina 000311 Vysokozdvižná plošina i Přejmenování 000311 Přívěs vysokozdvižná plošina 00031 Přívěs Beze změn 00031 Přívěs 0003 Mechanismus Dopr. prostř.
00031201 Obytný 1

1 Zmrazení 00031201 Obytný 000312 Obytný ■
1 Zmrazení 000312 Obytný 1

1
1
1

00031301 Vůz na trávu
I1 Beze změn 00031301 Vůz na trávu 000313 Vůz na trávu 1 Beze změn 000313 Vůz na trávu

11 1
00031401 Značkovač 1 Zmrazení 00031401 Značkovač 000314 Značkovač 1 Zmrazení 000314 Značkovač 1 1

00031501 Lehký podvalník 1 Přejmenování 00031501 Lehký podvalník do 3,5 tuny 000315 Lehký podvalník 1 Přejmenování 000315 Lehký podvalník do 3,5 tuny 1 1
00031601 Těžký podvalník 1

1 Přejmenování 00031601 Těžký podvalník nad 3,5 tuny 000316 Těžký podvalník 1
1 Přejmenování 000316 Těžký podvalník nad 3,5 tuny 1

1
1
1

00031701 Přepravník živice 1 Zmrazení 00031701 Přepravník živice 000317 Přepravník živice ■ Zmrazení 000317 Přepravník živice 1 1
00031801 Vozík 1

1 Přejmenování 00031801 Přívěsný vozík za osobní automobil 000318 Vozík 1 Přejmenování 000318 Přívěsný vozík za osobní automobil 11 11
00031901 Štěpkovač 1 Přejmenování 00031901 Přívěs štěpkovač 000319 Štěpkovač 1 Přejmenování 000319 Přívěs štěpkovač 1 1

1 Vytvoření Přívěs kompresor 1 Vytvoření Přívěs kompresor
1
|

1
|

1 Vytvoření Přívěs elektrocentrála ■ Vytvoření Přívěs elektrocentrála 1 1

00032101 Předzvěstný 11 Přejmenování 00032101 Zabezpečovací vozík předzvěstný 000321 Předzvěstný 11 Přejmenování 000321 Zabezpečovací vozík předzvěstný 00032 Zabezpečovací Beze změn 00032 Zabezpečovací
00032201 Výstražný 1 Přejmenování 00032201 Zabezpečovací vozík výstražný 000322 Výstražný 1 Přejmenování 000322 Zabezpečovací vozík výstražný vozíky 1 vozíky
00032301 Vozík s LED symboly 1 Přejmenování 00032301 Zabezpečovací vozík předzvěstný s LED 000323 Vozík s LED symboly 1 Přejmenování 000323 Zabezpečovací vozík předzvěstný s LED I I

1
1 Vytvoření Zabezpečovací vozík předzvěstný výsuvný ■ Vytvoření Zabezpečovací vozík předzvěstný výsuvný 1 1

00033101 Vanový N2 11 Přejmenování 00033101 Kontejner vanový N2 000331 Kontejnery pro N2 11 Beze změn 000331 Kontejnery pro N2 00033 Kontejnery Beze změn 00033 Kontejnery
00033102 Odtahová plošina N2 ] Přejmenování 00033102 Kontejner odtahová plošina N2 j ] ] j
00033103 Vysokozdvižná plošina N2 i Přejmenování 00033103 Kontejner vysokozdvižná plošina N2 i i i i
00033104 Úklidový N2 1

1 Přejmenování 00033104 Kontejner úklidový N2 1
1

1
1

1
1

i
1

00033105 Valníkový N2 1 Přejmenování 00033105 Kontejner valníkový N2 1 1 1 i
00033106 Pojízdná dílna N2 1 Přejmenování 00033106 Kontejner pojízdná dílna N2 1 1 1 1

00033107 Hydraulická ruka N2 1 Přejmenování 00033107 Kontejner valníkový s HR N2 1 1 1 11
1 Vytvoření Kontejner plošinový na vozíky N2 1 1

___________________________________ 1______________ 1__________________________________________________
1
1

i
1

00033201 Sypač N3 1 Přejmenování 00033201 Kontejner sypací N3 000332 Kontejnery pro N3 1 Beze změn 000332 Kontejnery pro N3 1 i
00033202 Cisternový N3 11 Přejmenování 00033202 Kontejner kropící N3 11 11 11 1i
00033203 Fekálový N3 1 Přejmenování 00033203 Kontejner fekálový N3 1 1 1 1
00033204 Vanový N3 1 Přejmenování 00033204 Kontejner vanový N3 1 | 1 I
00033205 Valníkový N3 1 Přejmenování 00033205 Kontejner valníkový N3 1 1 1 i

00033206 Hydraulická ruka N3 11 Přejmenování 00033206 Kontejner valníkový s HR N3 11 11 11 1i
00033207 Úklidový N3 1 Přejmenování 00033207 Kontejner úklidový N3 1 1 1 1

1 Vytvoření Kontejner plošinový N3 1 1 1 1
1 Vytvoření Kontejner svoz komunálního odpadu N3 1 1 1 i

00034101 Sněhová radlice UN 11 Přejmenování 00034101 Sněhová radlice UNN 000341 Univerzální nosič 11 Přejmenování 000341 Univerzální nosič nástaveb 00034 Nástavba Beze změn 00034 Nástavba
00034102 Sněhová fréza UN 1 Přejmenování 00034102 Fréza sněhová UNN 1 1 1 1
00034103 Metač sněhu UN i Přejmenování 00034103 Metač sněhu UNN i i i i
00034104 Sypač UN 1

1 Přejmenování 00034104 Sypač UNN 1
1

1
1

1
1

i
1

00034105 Sekačka čelní UN 11 Přejmenování 00034105 Sekačka ramenová čelní UNN 1 1 11 i
00034106 Sekačka zadní UN 1 Přejmenování 00034106 Sekačka ramenová zadní UNN J 1 1 J

00034107 Sekačka podsvodidlová UN i Přejmenování 00034107 Sekačka podsvodidlová UNN i i i i
00034108 Sekačka ramenová UN 1

1 Zmrazení 00034108 Sekačka ramenová UN 1
1

1
1

1
1

1
1

00034109 Sekačka s odsáváním UN 1 Přejmenování 00034109 Sekačka s odsáváním UNN 1 1 1 1
00034110 Štěpkovač UN 11 Přejmenování 00034110 Štěpkovač UNN 11 11 11 11
00034111 Nůžky na SDP UN 1 Přejmenování 00034111 Nůžky na SDP UNN 1 1 1 1
00034112 Seřezávač krajnic UN 1

1 Přejmenování 00034112 Seřezávač krajnic UNN 1
1

1
1

1
1

1
1

00034113 Agresivní kartáč UN 1 Přejmenování 00034113 Agresivní kartáč UNN 1 1 1 I

00034114 Cisterna UN 11 Přejmenování 00034114 Kropící nástavba UNN 11 11 11 11
00034115 Myčka sloupků UN 1 Přejmenování 00034115 Myčka sloupků UNN 1 1 1 1
00034116 Zametací UN i Přejmenování 00034116 Zametací nástavba UNN i i i i
00034117 Fekálová UN 1 Přejmenování 00034117 Fekálová nástavba UNN 1 1 1 I

00034118 Fréza na výtluky UN 11 Přejmenování 00034118 Fréza na výtluky UNN 11 11 11 11
00034119 Čistič kanálových vpustí UN 1 Přejmenování 00034119 Čistič kanálových vpustí UNN J 1 1 J
00034120 Vysokotlaké čistící zařízení UN i Přejmenování 00034120 Vysokotlaké čistící zařízení UNN i i i i

1
1 Vytvoření Vrták UNN 1

1
1
1

1
1

I
111 Vytvoření Myčka ostění tunelů UNN 11 11 11 11

00034201 Sněhová fréza T 1 Beze změn 00034201 Sněhová fréza T 000342 Traktor J Beze změn 000342 Traktor 1 j
00034202 Metač sněhu T i Beze změn 00034202 Metač sněhu T i i i i
00034203 Sypač T 1

1 Beze změn 00034203 Sypač T 1
1

1
1

1
1

1
1

00034204 Sekačka čelní T 1 Beze změn 00034204 Sekačka čelní T 1 1 1 1
00034205 Sekačka zadní T 1 Beze změn 00034205 Sekačka zadní T 1 1 1 1

00034206 Sekačka podsvodidlová T 1 Beze změn 00034206 Sekačka podsvodidlová T 1 1 1 1
00034207 Sekačka ramenová T 1

1 Beze změn 00034207 Sekačka ramenová T ■
1

1
1

1
1

1
1

00034208 Štěpkovač T 1 Beze změn 00034208 Štěpkovač T 1 1 1 I
00034209 Nůžky na SDP T 11 Beze změn 00034209 Nůžky na SDP T 11 11 11 11
00034210 Seřezávač krajnic T 1 Beze změn 00034210 Seřezávač krajnic T 1 1 1 1
00034211 Agresivní kartáč T 1 Beze změn 00034211 Agresivní kartáč T 1 1 1 1
00034212 Myčka sloupků T 1

1 Beze změn 00034212 Myčka sloupků T 1
1

1
1

1
1

I
1

00034213 Fréza na výtluky T 11 Beze změn 00034213 Fréza na výtluky T 11 11 11 11
00034214 Rypadlo T 1 Beze změn 00034214 Rypadlo T 1 1 1 1
00034215 Sněhová radlice T i Beze změn 00034215 Sněhová radlice T i i i i
00034301 Sypač 1

1 Přejmenování 00034301 Nástavba sypací na podvozek N3 000343 Podvozek N3 1
1 Přejmenování 000343 NA nosič nástaveb N3 1

1
I
111 Vytvoření Nástavba sypací do korby N3 11 1 11 11

1 Vytvoření Nástavba vysokozdvižná plošina N3 1 1 1 j
00034302 Korba i Přejmenování 00034302 Nástavba korba N3 1 1 i i
00034303 Radlice 1

1 Zmrazení 00034303 Radlice 1 1 
1 1

1
1

1
1

1 Vytvoření Radlice sněhová pevná na sypač 1 1 1 1
11 Vytvoření Radlice sněhová sklopná na sypač 11 11 11 11
1 Vytvoření Radlice sněhová teleskopická na sypač 1 1 1

00034401 Beranidlo 1
1 Přejmenování 00034401 Beranidlo na valník 000344 Valník 1

1 Beze změn 000344 Valník 1
1

1
1

00034402 Hydraulická ruka 1 Přejmenování 00034402 Hydraulická ruka na valník 1 1 1 1
00034403 Vysokozdvižná plošina valník 1

1 Přejmenování 00034403 Vysokozdvižná plošina na valník 1
1

1
1

11 11
00034501 Sekačka 1 Zmrazení 00034501 Sekačka 000345 Malý UN 1 Přejmenování I 000345 Svahová sekačka s řidičem 1 1
00034502 Mulčovač

1
1 Přejmenování 00034502 Mulčovač SSŘ

1
1

1
|

1
1

1
1

1 Vytvoření Radlice sněhová SSŘ 1 1 1 1
11 Vytvoření Mulčovač RNNPM 11 Vytvoření Radiový nosič nástaveb pásový malý 11 11
1 Vytvoření Lesnická hlava RNNPM 1 1 1 1

i Vytvoření Pařezová fréza RNNPM i i i i
1
1 Vytvoření Štěpkovač RNNPM 1

1
1
1

1
1

1
111 Vytvoření Radlice sněhová RNNPM 11 11 11 11

1 Vytvoření Vrták RNNPM j 1 1 j
i Vytvoření Agesivní kartáč RNNPM i i i i1
1 Vytvoření Lesnická hlava RNNPV 1

1 Vytvoření Radiový nosič nástaveb pásový velký 1
1

1
111 Vytvoření Pařezová fréza RNNPV

11 1 11 11
! Vytvoření Štěpkovač RNNPV 1 ! 1 1

00035101 Malotraktor 000351 Na vegetaci i Beze změn | 000351 Na vegetaci 00035 Drobná | Beze změn 00035 Drobná
00035102 Motorová sekačka i

i Beze změn 00035102 Motorová sekačka 1
1

1
1 mechanizace 1

1 mechanizace
00035103 Svahová sekačka 1osá i Beze změn 00035103 Svahová sekačka 1osá 1 1 1 1
00035104 Radiová sekačka i Přejmenování 00035104 Radiová sekačka kolová 1 1 1 1

i Vytvoření Radiová sekačka pásová 1 1 1 1

i Vytvoření Radiový nosič nástaveb pásový malý 1 | | 1
i Vytvoření Radiový nosič nástaveb pásový velký 1 1 1 1

00035105 Křovinořez ii Beze změn 00035105 Křovinořez 11 11 11 11
00035106 Motorová pila i Beze změn 00035106 Motorová pila 1 1 1 1
00035107 Postřikovač i Beze změn 00035107 Postřikovač 1 I I 1
00035108 Motorové nůžky i

L Beze změn 00035108 Motorové nůžky 1
1

1
1

1
1

1
ri Vložení 00035307 Fukar na listí 1 1 1 1 11 11
] Vytvoření Štěpkovač j ] ] j
i Vytvoření Příslušenství k sekačkám i i i i

00035201 Vibrační válec 1
1 Přejmenování 00035201 Vibrační válec ruční 000352 Stavební 1

1 Beze změn 000352 Stavební 1
1

1
1

00035202 Vibrační deska 11 Beze změn 00035202 Vibrační deska 11 1 11 11
00035203 Řezačka spár 1 Beze změn 00035203 Řezačka spár 1 1 1 1
00035204 Bourací kladivo 1 Beze změn 00035204 Bourací kladivo 1 1 1 1
00035205 Vibrační pěch 1

1 Beze změn 00035205 Vibrační pěch 1
1

1
1

1
1

1
1

00035206 Vařič asfaltu 1 Zmrazení 00035206 Vařič asfaltu
1 1 1 1 1 1

00035301 Vysokotlaký čistič 1 Přejmenování 00035301 Vysokotlaký čistič WAP 000353 Ostatní T Beze změn 000353 Ostatní 1 1

00035302 Elektrocentrála 1 Beze změn 00035302 Elektrocentrála 1 1 1 1
00035303 Kompresor 1

1 Přejmenování 00035303 Kompresorová stanice 1 1 
1 1

1
1

1
1

00035304 Strojní vysavač 1 Beze změn 00035304 Strojní vysavač 1 1 1 1

00035305 Jamkovač 11 Beze změn 00035305 Jamkovač 11 11 11 11
00035306 Motorové vodní čerpadlo 1 Beze změn 00035306 Motorové vodní čerpadlo 1 1 1 1
00035307 Fukar na listí | | 1 1
00035308 Naftové topidlo 1 Beze změn 00035308 Naftové topidlo 1 1 1 1

00035308 Vedená sněhová fréza 11 Přejmenování 00035308 Fréza sněhová ruční 1 1 1 1 11 11
00035309 Čerpadlo kalové 1 Beze změn 00035309 Čerpadlo kalové 1 1 1 1

i Vytvoření Průmyslový mycí stroj podlahový 1 1 i i1
1 Vytvoření Paletový vozík ruční 1

1
1
1

1
1

1
111 Vytvoření Vysokozdvižný vozík ruční 11 11 11 11

Legenda: Legenda:
Zmrazení Třídící atribut Název modelu bude i nadále v systému zaveden, jeho výběr ale nebude běžným Zmrazení

uživatelům umožněn (ani nabízen)
Vytvoření Bude vytvořen nový třídící atribut Název modelu Vytvoření
Přejmenování Bude změněno pojmenování třídícího atributu Název modelu Přejmenování

Třídící atribut na úrovni Název modelu bude vyjmut ze začlenění pod původní tříd ící atribut Beze změn

Třídící atribut Typové označení bude i nadále v systému zaveden, jeho výběr ale nebude 
běžným uživatelům umožněn (ani nabízen)
Bude vytvořen nový tříd ící atribut Typové označení
Bude změněno pojmenování třídícího atributu Typové označení

Legenda:

Přejmenování Bude změněno pojmenování třídícího atributu Klasifikace majetku 
Beze změn



Vložení
Typové označení
Třídící atribut na úrovni Název modelu bude vložen a začleněn pod jiný tříd ící atribut Typové 
označení

Beze změn

1) Upravení názvu modelu "Sekačka čelní UNN" na "Sekačka ramenová čelní UNN"
2) Upravení názvu modelu "Sekačka zadní UNN" na "Sekačka ramenová zadní UNN"
3) Zamrazení modelu "Sekačka ramenová UNN" (pokud děláno před aktualizací tak "Sekačka ramenová UN ")?
4) Vytvoření nového modelu "NA kontejnerový s HR N3" ve skupině klasifikace majetku - "Automobil" a typovém označení - "NA kontejnerový"
5) Zrušení vytvoření nového modelu "Sekačka RNNPM" (sjednoceno do Mulčovač RNNPM")
6) Zmrazení modelu "Sekačka SSŘ" (pokud děláno před aktualizací tak "Sekačka")
7) Vytvoření nového modelu "Průmyslový mycí stroj podlahový" ve skupině klasifikace majetku - "Drobná mechanizace" a typovém označení - "Ostatní"

Digitálně podepsal: ...................... 
Datum: 04.10.2023 9:31:45 +02:00


